
01 市道尾浦浅藻線道路改良工事（トンネル）

- ( - )

鹿島・早田組・大浦水道特定建設工事共同企業体

安藤ハザマ・今村・梅野特定建設工事共同企業体

佐藤・ヤマダ・ハラダ特定建設工事共同企業体

戸田・イチケン・大石特定建設工事共同企業体

大成・大川・坂本特定建設工事共同企業体

大林・なかはら・昭大特定建設工事共同企業体

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

代表構成員

3

4

7

8

9

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

戸田・イチケン・大石特定建設工事共同企業体   

結 果

3,718,600,000

対馬市厳原町尾浦・安神地内

令和7年11月28日限り

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

工 事 名

令和5年2月7日  午前10時0分
入 札 結 果

市道尾浦浅藻線道路改良工事（トンネル）

無

¥3,697,180,000¥4,066,898,000

3,705,153,400

3,708,500,000福岡県福岡市博多区下川端町１－１

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

福岡県福岡市博多区上呉服町１０－１

清水建設（株）九州支店

（株）フジタ 　九州支店

日本国土開発（株）九州支店

清水・星野・榮特定建設工事共同企業体

フジタ・三槻・対喜特定建設工事共同企業体

日本国土・小宮・東邦特定建設工事共同企業体

¥4,087,671,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,693,779,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表構成員   戸田建設（株）九州支店

最 低 制 限 価 格

福岡県福岡市中央区大名１－８－１０

福岡県福岡市博多区千代１－１７－１ 3,705,900,000

3,697,180,000

3,698,539,000

3,900,000,000福岡県福岡市博多駅前３－１２－１０ 鹿島建設（株）九州支店

（株）安藤・間　九州支店

佐藤工業（株）九州支店

戸田建設（株）九州支店

3,964,476,000

3,697,340,000

福岡県福岡市博多区住吉４－１－２７

福岡県福岡市中央区天神２－１３－７

大成建設（株）九州支店

（株）大林組　九州支店

落札

工 事 場 所

工 期

所 在 地

福岡県福岡市中央区渡辺通３－６－１
１

福岡県福岡市博多区下川端町９－１２
福岡武田ビル内


